

# SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

Informacja handlowa  
Data obowiązywania 01-30.09.2024

Oferata obowiązuje w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.  
Dostępny asortyment może różnić się w poszczególnych sklepach.  
Folder dostępny wyłącznie na wydzielonym stoisku alkoholowym.  
Jeśli znajduj go Państwo w innym miejscu, prosimy o zwrot personelowi sklepu.  
Firma Topaz nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku.

# Alkohole



## 24,99

**NAPÓJ ALKOHOLOWY SOPLICA 0,5L**  
WYBRANY ASORTYMENT 28%  
Cena za 1 szt. (49,98 zł/L)

## 24,99

**WÓDKA KRUPNIK 0,5L**  
40%  
Cena za 1 szt. (49,98 zł/L)

## 54,99

**WHISKY BALLANTINE'S 0,7L**  
SUNSHINE 30% / BRASIL 35% / FINEST 40%  
Cena za 1 szt. (78,56 zł/L)




**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM  
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

**40,99**

**WÓDKA J.A.BACZEWSKI 0,5L**

40%

Cena za 1 szt. (81,98 zł/l)



**47,99**

**WÓDKA STUMBRAS 0,7L**

PREMIUM SPIRITS /  
DISTINCT WINTER WHEAT  
40%

Cena za 1 szt. (68,56 zł/l)

MV GROUP  
PREMIUM



**13,99**

**WÓDKA ŻUBR 0,2L**

37,5%

Cena za 1 szt. (69,95 zł/l)



**99,99**

**WÓDKA HLIBNY DAR 1,75 L**

CLASSIC 40%

Cena za 1 szt. (57,34 zł/l)

B  
BAYADERA



**28,99**

**WÓDKA  
KHORTYTSA 0,5L**

PREMIUM 40%

Cena za 1 szt. (57,98 zł/l)

GLOBAL SPIRITS



**37,99**

**WÓDKA  
KHORTYTSA 0,7L**

PLATINUM 40%

Cena za 1 szt. (54,27 zł/l)

GLOBAL SPIRITS



**7,99**

**WÓDKA ŻOŁĄDKOWA 0,1L**

DELUXE 40%

Cena za 1 szt. (79,90 zł/l)

STOCK



**29,99**

**WÓDKA PAN TADEUSZ 0,5L**

40%

Cena za 1 szt. (59,98 zł/L)



**139,99**

**WÓDKA GREY GOOSE 0,7L**

40%

Cena za 1 szt. (199,99 zł/L)



**44,99**

**WÓDKA ABSOLUT 0,7L**

40%

Cena za 1 szt. (64,27 zł/L)



**59,99**

**WÓDKA DĘBOWA  
POLSKA / POLSKA CZYSTA 0,7L**

40%

Cena za 1 szt. (85,70 zł/L)



**28,99**

**WÓDKA STOCK 0,5L**

PRESTIGE

40%

Cena za 1 szt. (57,98 zł/L)



**27,99**

**WÓDKA BOLS 0,5L**

MARINE

40%

Cena za 1 szt. (55,98 zł/L)





**7,99**

**NAPÓJ ALKOHOLOWY  
ŻOŁĄDKOWA GORZKA 0,09 L**  
TRADYCYJNA 34%  
Z MIĘTĄ / RZEŚKA LIMONKA Z MIĘTĄ 28%  
Cena za 1 szt. (88,78 zł/L)

**26,99**

**WÓDKA ŻUBRÓWKA 0,5 L**  
SOUR ŻUKWAŚNA CYTRYNA  
APPLE ŻUKWAŚNA JABŁKO  
MINT ŻU ORZEZWIĄJĄCA MIĘTA  
JUICY ŻU LIMONKA WIŚNIA



30%  
Cena za 1 szt. (53,98 zł/L)



**22,99**

**NAPÓJ ALKOHOLOWY KRUPNIK 0,5 L**  
WYBRANY ASORTYMENT 16-30%  
Cena za 1 szt. (45,98 zł/L)



**34,99**

**WÓDKA  
ŻUBRÓWKA BIAŁA 0,7 L**  
40%  
Cena za 1 szt. (49,99 zł/L)



## STRAWBERRY JAM SOUR

**Składniki:**

- 40 ml ginu Bombay Sapphire
- 30 ml soku z cytryny
- 1 łyżka dżemu truskawkowego
- białko z jednego jajka (opcjonalnie)

**Sposób przygotowania:**

Jeśli używasz białka do uzyskania pianki, wlej je oraz resztę składników do shakera, nie dodając lodu i mocno wymieszaj. Następnie dodaj kostki lodu, ponownie wymieszaj. Przelej koktajl przez sitko do niskiej szklanki z lodem, udekoruj truskawką lub suszonym plasterkiem limonki. Smacznego!



**GIN BOMBAY SAPPHIRE 0,7 L**  
40%  
Cena za 1 szt. (122,84 zł/L)

**85,99**

proszycja  
**drinks**



# KACIK KONKESERA

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

**96,99**

WHISKY CHIVAS REGAL 0,7L

12YO 40%

Cena za 1szt. (136,56 zł/L)



**62,99**

WHISKY DEWAR'S 8<sup>YO</sup> 0,7L  
CARIBBEAN / PORTUGUESE SMOOTH

40%

Cena za 1szt. (89,99 zł/L)



**62,99**

WHISKY  
JOHNNIE WALKER 1L

RED LABEL 40%

Cena za 1szt. (62,99 zł/L)

DIAGEO



**109,99**

WHISKY  
JACK DANIEL'S 1L

40%

Cena za 1szt. (109,99 zł/L)



**66,99**

WHISKY GRANT'S 1L

TRIPLE WOOD 40%

Cena za 1szt. (66,99 zł/L)



ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZADAJEMY NAPIÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM  
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

**56,99**

**BRANDY METAXA 50,7L**

38%

Cena za 1 szt. (81,41zł/l)



**32,99**

**BRANDY PLISKA 0,5L**

36%

Cena za 1 szt. (65,98zł/l)



**37,99**

**BRANDY SHUSTOFF 0,5L**

LE GRAND ROYAL 5<sup>VO</sup>

40%

Cena za 1 szt. (75,98zł/l)



proponujemy  
**drinki**

## SIDECAR

### Składniki:

- 50 ml brandy Stock 84
- 20 ml likieru Cointreau
- 20 ml świeżo wyciśniętego soku z pomarańczy

### Sposób przygotowania:

W shakerze umieść kostki lodu i wszystkie składniki koktajlu. Wymieszaj delikatnie, aby odpowiednio schłodzić zawartość. Przelej do kieliszka koktajlowego, udekoruj jego rant cukrem i plasterkiem pomarańczy. Smacznego!



**BRANDY STOCK 840,7L**

38%

Cena za 1 szt. (71,41zł/l)

**49,99**

**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**



## COFFEE MARTINI

Składniki:

- 40 ml likieru Krupnik Słony karmel
- 20 ml białego rumu
- 30 ml Espresso

Sposób przygotowania:

- Do shakera wypełnionego lodem dodaj likier, biały rum i pojedyncze Espresso lub 30 ml mocnej kawy.
- Wymieszaj dokładnie i przelej przez sitko do wcześniej schłodzonego kieliszka koktajlowego.
- Udekoruj ziarnami kawy.
- Smacznego!

Proszycja  
**dyrnikka**

Drinki poleca

BIOPROFATURA  
MILITARY WINE & SPIRITS

**22,99**

**LIKIER KRUPNIK 0,5L**

ADWOKAT / ADWOKAT KAWOWY / PISTACJA / SERNIK / SŁONY KARMEL

16%

Cena za 1 szt. (45,98 zł/L)

**12,99**

**LIKIER SASKA 0,2L**

KAWA Z NUTĄ BRANDY / WIŚNIA Z NUTĄ RUMU

25%

Cena za 1 szt. (64,95 zł/L)



**69,99**

**LIKIER SHERIDAN'S 0,7L**

15,5%

Cena za 1 szt. (99,99 zł/L)

DIAGEO

**HIT**



**54,99**

**LIKIER BAILEYS 0,7L**

THE ORIGINAL IRISH CREAM 17%

Cena za 1 szt. (78,56 zł/L)

DIAGEO



**27,99**

**WINO MUSUJĄCE  
CIN&CIN 0,75 L**  
PROSECCO 11%  
Cena za 1 szt. (37,32 zł/l)



**19,99**

**WINO MUSUJĄCE  
CIN&CIN 0,75 L**  
ROSSO / BIANCO PÓLSŁODKIE 11%  
FREE 0,0%  
Cena za 1 szt. (26,65 zł/l)



**WINO**

**7,99**

**WINO MUSUJĄCE  
SIEWIERNOJE IGRISTOJE 0,7 L**  
10%  
Cena za 1 szt. (11,41 zł/l)



**34,99**

**WINO MARTINI 1 L**  
FIERO 14%  
BIANCO / ROSATO / ROSSO 14,4%  
EXTRA DRY 18%  
Cena za 1 szt. (34,99 zł/l)







**20,99**

**WINO CARLO ROSSI REFRESH 0,75 L**  
MIXED BERRY / PEACH / POMEGRANATE / STRAWBERRY 10%  
Cena za 1 szt. (27,99 zł/L)



**19,99**

**WINO LIEBFRAUMILCH 0,75 L**  
BIAŁE PÓLSŁODKIE 10%  
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)



**21,99**

**WINO JP. CHENET 0,75 L**  
BIAŁE PÓLSŁODKIE 11,5% /  
CZERWONE PÓLSŁODKIE 13%  
Cena za 1 szt. (29,32 zł/L)



przy  
zakupie **2** szt.  
**14,99**

**WINO**  
**MÓLDAWSKA WINNICA 0,75 L**  
MUSCAT BIAŁE PÓLSŁODKIE 11% /  
PINOT NOIR CZERWONE PÓLSŁODKIE 11%  
(10,99 zł/L)  
Cena za 1 szt. 17,99 zł (23,99 zł/L)  
Cena za 2 szt. 29,98 zł



**19,99**

**WINO**  
**COMTE DE PERNAC 0,75 L**  
CZERWONE WYTRAWNE 12%  
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)



**17,99**

**WINO GATO NEGRO 0,75 L**  
CZERWONE PÓLWYTRAWNE 12%  
BIAŁE WYTRAWNE 12,5%  
CZERWONE WYTRAWNE 13%  
Cena za 1 szt. (23,99 zł/l)

Premium  
Distillers

**14,99**

**WINO IMIGLYKOS 0,75 L**  
BIAŁE / RÓŻOWE / CZERWONE PÓLSŁODKIE  
11%  
Cena za 1 szt. (19,99 zł/l)

TiM  
WINO

**19,99**

**WINO PONTE PORTUGAL 0,75 L**  
BIAŁE PÓLSŁODKIE 12%  
BIAŁE WYTRAWNE 13%  
BIAŁE PÓLWYTRAWNE 10%  
CZERWONE PÓLSŁODKIE / WYTRAWNE 13%  
Cena za 1 szt. (26,65 zł/l)

TiM  
WINO

PLATINUM  
WINES

**24,99**

**WINO PORTA RESERVA 0,75 L**  
CARMENERE CZERWONE WYTRAWNE  
CHARDONNAY BIAŁE WYTRAWNE  
13,5%  
Cena za 1 szt. (33,32 zł/l)

**WINO**





przy  
zakupie **2** szt.  
**18,99**

**WINO KAZBEK PEAK 0,75 L**

ALAZANI VALLEY  
BIAŁE PÓLSŁODKIE 12%  
RKATSITELI  
BIAŁE PÓLWYTRAWNE 12%  
SAPERAVI  
CZERWONE PÓLSŁODKIE 12%  
PIROSMANI  
CZERWONE PÓLWYTRAWNE 12,5%  
(25,32 zł/l)

Cena za 1 szt. 22,99 zł (30,65 zł/l)

Cena za 2 szt. 37,98 zł

PLATINUM WINES



**28,99**

**WINO MARANI 0,75 L**

PIROSMANI CZERWONE PÓLWYTRAWNE 12,5%  
SAPERAVI CZERWONE WYTRAWNE 13,5%  
(Cena za 1 szt. (38,65 zł/l))

**19,99**

**WINO SINTRA DEROCA 0,75 L**

BIAŁE / CZERWONE PÓLWYTRAWNE  
11,5%

Cena za 1 szt. (26,65 zł/l)



**24,99**

**WINO CONO SUR 0,75 L**

CABERNET SAUVIGNON CZERWONE WYTRAWNE  
CHARDONNAY BIAŁE WYTRAWNE  
13%

Cena za 1 szt. (33,32 zł/l)



**19,99**

**WINO AURVIN 0,75 L**

CABERNET SAUVIGNON  
CZERWONE WYTRAWNE /  
PINOT GRIGIO BIAŁE WYTRAWNE  
12,5%

Cena za 1 szt. (26,65 zł/l)



**WINO  
BRANIE**



**11,99**

**WINO FRESCO 0,75L**  
WYBRANY ASORTYMENT 5,5-10%  
Cena za 1szt. (15,99 zł/l)

**14,99**

**WINO KADARKA 0,75L**  
CZERWONE PÓLSŁODKIE 11%  
CZERWONE PÓLWYTRAWNE 12%  
Cena za 1szt. (19,99 zł/l)

TiM  
FRESH & HEALTHY



AMBRA  
WINE & SPIRITS



**6,59**

**PIWO BROFAKTURA 0,5L**  
OSMIČKA 3,2%  
Cena za 1szt. (13,16 zł/l)

BROFAKTURA  
DZIELNO BRANIE KRAJOWY

Wysoka jakość  
Marka  
Własna  
SuperCena



Ogródek  
Pivosza

**9,49**

**PIWO BROFAKTURA 0,5L**  
MILK STOUT COFFEE WITH CREAM 5,1%  
PUSZKA  
Cena za 1szt. (18,98 zł/l)

BROFAKTURA  
DZIELNO BRANIE KRAJOWY

**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM  
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**